
 
Uchwała Nr VIII/32/11 

Rady Gminy  Gościeradów 
z dnia 26 maja 2011 r.  

 
 
w sprawie:  wprowadzenia zmiany w Uchwale Nr XL /193/10 Rady Gminy Gościeradów 
z dnia 16 września 2010 r. w sprawie ustalenia  dziennych stawek opłaty targowej od 
osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie mających 
osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży  na targowisku. 
 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz  1591 z późn. zm.) i art.19 pkt 1 i 2 w  związku z 
art.15 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  ( Dz. U. z 
2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) 
Rada Gminy w  Gościeradów 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr XL /193/10 Rady Gminy Gościeradów z dnia 16 września 2010 r. w sprawie 
ustalenia  dziennych stawek opłaty targowej od osób  fizycznych, osób prawnych oraz 
jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na 
targowisku.§ 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
 „do poboru opłaty targowej upoważnia się Pana Wiesława Masternaka – pracownika Urzędu 
Gminy Gościeradów.” 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 
 
 


